
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria

IL DIRIGENTE

VISTA la propria nota prot. AOODRUM n. 18337 del 21-12-2021 avente come oggetto «Concorso
AICA / USR Umbria per la promozione delle competenze digitali tra gli studenti. Bando di
concorso a.s. 2021/22 dal titolo“Go green, go digital”»;

CONSIDERATA la  necessità  di  nominare,  come  previsto  dalla  suddetta  nota  e  dal  bando  di
concorso,  un’apposita  commissione  regionale  ai  fini  della  selezione  di  n.  5  prodotti
multimediali per l’assegnazione dei n. 5 premi messi a disposizione da AICA,

DECRETA

Art.  1 –  È  istituita  presso  l’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  l’Umbria  una  Commissione  per
l’espletamento della suddetta procedura concorsuale così composta:
• Prof. Francesco Mezzanotte, Dirigente Tecnico presso l’USR per l’Umbria, presidente;

• Dott. Sergio Brunetti, rappresentante AICA, membro;
• Prof.ssa M. Rosaria Fiorelli, Docente distaccata presso l’USR per l’Umbria, membro;

• Prof.ssa Antonella Gambacorta, Docente distaccata presso l’USR per l’Umbria, membro;
Art. 2 – La commissione si riunirà su convocazione del Presidente;

Art. 3 – Per la prestazione d’opera non sono previsti compensi.

Il Dirigente Titolare dell’U.S.R. Umbria
Dr. Sergio Repetto

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Documento: 202205270913 Costituzione commissione AICA as 2021_2022

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino)
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it

http://www.istruzione.umbria.it/
mailto:direzione-umbria@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it

	Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria

		2022-06-01T11:17:41+0000
	REPETTO SERGIO


		2022-06-01T13:53:24+0200
	protocollo




